
vÝzvn t vyzvednutí zásilk y / PoTvRzENÍ o převzetí zásilky
Vážená

Adresát
lvan Dubský nar. 08.o2'1991

vážený zákaznIku, nepodeřIto se nám doručlt
odesílatel

proto lsme lI pro vás přIpravltl k vyzvednutl na poště.
TO'
Česká pošta

č.p. 3
38716 Volenice
Zásilka je připravena k Vyzvednutí u pošty
38716 Volenice,l5
Vyzvednout si ji můžete dnes, tj'
XXXXXXXXXX od XXXXX do XXXXX
V dalších dnech
ode dne: čtvrtek od 07:45
Po-Pá:07:45-15:30, So: zavreno, Ne: Zavřeno
Sv: Zavřeno, Přestávka:(Po, Út,st,Čt'ea;oo,, i-.l a'oo

Poř.č. 5 č.doruč.okruhu/okrsku: M1 1 7 výjimky dod'

Zásilka
Úřední psaní
Do vlast.rukou jen adresáta,DoDEJKA
Nedosílat,Ekonom.
Podací pošta Hmotnost

:5590 o odk; ;ťJ'li ;".TjoH,l,ruu,
Vrácení ceny Doplatné/clo cena za sluŽbu cetxem x rinraoe0.00 Kč o.oo Kč o.oo Kč o'oo KčDotazy k doručenÍ zásilky směřujte na tel.95439531;

Váš ověřovací kód pro vstup do
aplikace Změna doručení online: ostg

ililutiluuiluuiluuruflil

TeleÍon
954238716
Nejpozději však do
25.03.2024 /pozn.2
Doručovatel/dne/čas
Bártová Jana
13.03.2024

Nepřehléctněte lnformace a poznámkY uvedené na zadn! straně.
1 3 -03- \n?t

aásllku převzal dne / Přepis jména / Č.osobnÍhodokladu
Podpis přtjemce

Výzva a poučenl:

Podaci pošta: Bmo 90

Podací ěÍslo: RR4309347256F

ooručovaÍÉ pisomno8t
198Ex.s5r2+17 výzva'2 Návrh' 1 Er'T ,16tP'1'Í Vy7ozumóni
odesílatol, }toni zásilku (pi*mnostl
odevzdal k dodánÍ
Mgr. Jarcslava schaffeíová
P.o' Box 299, sazečská 60319
225 07 Praha 19
EÚ Bmo-venkov'Špilálka 122133' Bmo 602 ooAdresál
Ivan DUbský nar' 08.02'í99í
Voleni@ 3
387 16 Voteni@ Voteni@

dne

Uloženou zásilku (pÍsemnost) ji můžete
vyzvednout nejpozději do l0 dnů ode
dne kdy byla uložena. Vezměte si sebou
občanský prúkaz nebo jiný doklad
totožnosti'

t- C-LYuětr>-c. /3 l 22

{ý7nr 7y,

tr Protože jste nebyl při dodáraní zásilky
(písemnosti) odesílatele zastižen a protože
zásilku (pkemnos$ odesílatele nebylo
moŽné odevzdat ani osobě, herá by byla
oprávněna |i přijmout byla zásilka
(písemnost) odesílatele uložena

(}RÍ.j.i:
ti/,_1,

t-i:iii!Sf1i'. !L!

I ..;ii I

,:i' , .;:í.' '' ',l'.,:'liCE
',,,.. ,.' a --. .'-n^


